virum 2 infra. proti. §. v. viij. 2 per discursum.

**C**uratus no pt alienare fundū dotalē estimatū. nec cū ipo thecare et de consensu uxoris. l. i. §. 2 cū lex. C. de rei vx. ac. 2 bar to. in l. si. ff. de iur. do. Sed estimatū sic l. si estimatis. 2 ibi Bar to. ff. so. ma. auc. siue a me. C. ad vell. in l. qui. al. no li. in prin. ale gā. in l. i. §. si maritus so. ma. 2 in d. l. si extima. sed an econtra. an vxor potest volente viro Bar. ibi 2 infra. v. vxor.

**C**uratus vendens vestes uxoris so. ma. si videt adire here ditatē uxoris noie filioz infantū Bal. contra Bar. in l. cū te sponse. C. de dona. ante nup. secus si eas donat p aia uxoris moe tue qd vt adire siue ex psona sua si erat hīs siue ex psona filioz vt ibi vide. Bar. in l. ex aio. ff. de dona. inter virum 2 vxor.

**C**uratus 2 vxor si simul alienant rem ipsius mariti trāffer tur dominū totū 2 nō pro parte sua trā hē p parte uxoris et si nō dicat 2 hoc propter consensu mariti Bal. 2 Alex. in l. si cō stante. §. si vxor per ter. cum glo. ibi so. ma.

**C**uratus potest alienare bona sua ipothecata pro dote de consensu uxoris si habet aliena bona in quibus sit salua ipothe ca. Jo. de Imol. in repeti. c. cum contingat. xli. col. de iur. iurā. post Barto. in l. interest. C. de usufruct. 2 Alex. in l. meua. §. fundus. ff. solu. matrimo.

**C**uratus pignorando iocalia que donauit vxori videtur reuocare donationem. l. si maritus. la. ii. 2 ibi Bal. C. de dona. inter virum 2 uxorem. quod est verum si specialiter ea pignoret non si generaliter cum alijs bonis Ang. ibi. per l. cum hic stat §. si maritus co. tui.

**C**uratus potest donare omnia bona uxori causa mortis 2 licet banniatu potest reuocare donationem Bal. singulariter in l. exequorem. iij. col. C. de exco. rei iudi. per ter. fin. an. l. sed si mors ff. de dona. inter virum 2 vxor.

**C**uratus dissipans bona uxoris scientis 2 patientis tenetur quatenus factus est locupletior sed si dicitur vxor. tenet in totu. l. de his 2 ibi Bar. C. de dona. inter virum 2 uxorem.

**C**uratus obligas re dotalē 2 se. an teneat L. vi. i. l. 2 si is. C. de pcedi. mi. 2 in l. si pcedi. i. q. C. de iur. dot. impe.

**C**urati alienantis materiam supple. §. v. dos alienatur. 2 §. fundus dotalis. 2. §. alienatio. per discursum.

**C**uratus vxoris ad inopiam bz satisfacere vxori p do te. c. p vestras 2 ibi doc. de do. inter viru 2 vxor. sed Bar. in l. si constante. x. q. pume pncipal. so. ma. dicit qd tenet restituere dote et si velit p̄stare fideiusorē 2 Bar. opy. est cōis fm Alex. ibi. v. car. lz. Ang. 2 Lodo. ibi p. d. c. p vestras ubi doc. tenent cū Bar. 2 Jo. an. in Spe. de dona. inter viru 2 vxor. §. fi. Alex. ubi. §. dicit p cōcordia qd ē in electōe uxoris qd ex duo bus remedijs vult itentare 2 Bar. in l. si plurib. §. fi. d. v. obl. gl. 2 bal. in l. ubi. vij. col. C. de iur. do. ang. i auc. de eq̄l. do. §. fi.